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Muu asiaMnrovvvvom verkställandet av beskattningen på Åland för skatter som betalas till landskapet Åland och kommunerna på Åland Utgiven i Helsingfors den 24 augusti 2020

610/2020

Republikens presidents förordning
om verkställandet av beskattningen på Åland för skatter som betalas till landskapet 

Åland och kommunerna på Åland

I enlighet med republikens presidents beslut föreskrivs med stöd av 32 § i självstyrelse-
lagen för Åland (1144/1991), sådan paragrafen lyder delvis ändrad i lagarna 1556/1994 och
68/2004, och med samtycke av Ålands landskapsregering:

1 §
Skatteförvaltningen ska i enlighet med Ålands landskapslagstiftning om förskottsupp-

börd, beskattningsförfarande, skatteuppbörd och skatteredovisning sköta de förvaltnings-
uppgifter som hör till Ålands landskapsregering i fråga om skatt på inkomst och fastig-
hetsskatt som betalas till kommunen samt den medieavgift som betalas till landskapet.

2 §
Landskapet Åland svarar för de kostnader som orsakas av särdrag i lagstiftningen om

kommunalskatt och fastighetsskatt i landskapet samt för kostnader för de förvaltningsupp-
gifter som hänför sig till medieavgiften i enlighet med vad landskapsregeringen och Skat-
teförvaltningen kommer överens om. En överenskommelse ska årligen ingås om landska-
pets kostnadsansvar under därpå följande kalenderår.

3 §
Denna förordning träder i kraft den 1 september 2020.
Genom denna förordning upphävs förordningen om verkställandet av kommunalbe-

skattningen i landskapet Åland (860/1997).

Nådendal den 21 augusti 2020

Republikens President
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